
Tournoi ASGT avec La Vinothèque
GOLF DE TINA - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 9.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 1,2 37 37

2 2 FANDOUX, Enrick TINA 8,2 35 35

3 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,1 33 33

4 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,6 33 33

5 --- CIVADE, Maxime TINA 7,8 33 33

6 --- DAVID, Samuel TINA 3,5 33 33

7 --- BETHON, Romain TINA 3,0 32 32

8 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,5 31 31

9 --- NICOLET, Romain TINA 7,1 30 30

10 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,3 29 29

11 --- MARAIS, Antoine TINA 6,7 24 24

12 --- FIGUERES, Eric TINA 3,6 23 23

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (9.5 -> 18.4) / None, Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JAMET, Christopher TINA 17,9 38 38

2 2 LALLUT, Christian TINA 15,8 35 35

3 --- GOUJON, Philippe TINA 10,0 35 35

4 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,0 35 35

5 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 14,3 35 35

6 --- LAUNAY, Christian TINA 15,6 34 34

7 --- BONNEFOND, Laurent TINA 10,5 34 34

8 --- POUTET, Bernard TINA 11,3 33 33

9 --- ANSO, Thierry TINA 11,2 32 32

10 --- DELOUIS, Christophe TINA 13,2 32 32

11 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 11,2 31 31

12 --- TRELLUYER, Arthur TINA 10,9 31 31

13 --- DUFOUR, Christian TINA 15,7 30 30
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14 --- SAVELLI, Eric TINA 17,6 30 30

15 --- HUGEAUD, Cédric TINA 9,6 30 30

16 --- FIAT, Didier TINA 13,0 30 30

17 --- BRON, Pascal TINA 13,6 30 30

18 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,5 29 29

19 --- CREUGNET, Tedy TINA 17,0 29 29

20 --- LESPINASSE, Jean-Marc DEVA 11,9 29 29

21 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 17,5 28 28

22 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,1 27 27

23 --- FIGON, Joel TINA 12,1 26 26

24 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 10,5 26 26

25 --- AUBERTINAZ, David TINA 14,8 26 26

26 --- CHEVAL, Frank TINA 13,8 26 26

27 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,5 24 24

28 --- SEELEN, Erwin TINA 14,1 24 24

29 --- BOLO, Jose DEVA 14,5 24 24

30 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,0 24 24

31 --- GENEL, Frederic TINA 14,7 23 23

32 --- LOUIS, Olivier TINA 12,3 22 22

33 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 10,3 19 19

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 12.4) / None, U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUILLARD, Caroline TINA 10,6 31 31

2 2 PIQUOT, Emilie TINA PRO 27 27

3 --- MANNATO, Flavia TINA 4,1 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (12.5 -> 18.4) / None, Seniors, Super Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MARTINEZ, Stéphanie TINA 13,6 32 32

2 2 DE CARA, Sandrine TINA 13,8 31 31

Mixte | Stableford - Net / 3 (18.5 -> ...) / None, Seniors, U12, Super Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Gaëtane TINA 43,9 48 48

2 2 LAU, Sandra TINA 27,3 42 42

3 --- CUNY, Louis TINA 33,3 42 42
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4 --- CUNY, Julie TINA 35,4 41 41

5 --- PIERRE, Raphael TINA 39,8 38 38

6 --- TRAVERS, Titouan TINA 29,0 38 38

7 --- SCARDONI, Yoran TINA 21,9 36 36

8 --- BIZIEN, Anne TINA 22,2 32 32

9 --- FINAT, Franck TINA 18,9 32 32

10 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 19,8 31 31

11 --- SAVELLI, Eliott TINA 26,0 31 31

12 --- ZAL, James TINA 25,7 31 31

13 --- REUTER, Dominique TINA 21,6 30 30

14 --- BOUQUILLARD, Michele TINA 26,4 28 28

15 --- BOUQUILLARD, Stéphane DEVA 27,6 27 27

16 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 18,6 26 26

17 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,3 25 25

18 --- BOUQUILLARD, Thierry TINA 21,6 25 25

19 --- NEUVILLE, Thierry TINA 28,5 25 25

20 --- GUILLARD, Frédéric TINA 20,3 25 25

21 --- CORRE, Martine TINA 22,2 24 24

22 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 19,7 23 23

23 --- FANDOUX, Jean TINA 20,9 19 19

24 --- PELAGE, Ronny NOUVELLE-CALÉDONIE 21,8 NS NS

25 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,4 NS NS

26 --- DELANDRE, Didier TINA 44,4 NS NS

Mixte | Stableford - Net / Seniors
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CUNY, Gaëtane TINA 43,9 48 48

2 2 LAU, Sandra TINA 27,3 42 42

3 --- LALLUT, Christian TINA 15,8 35 35

4 --- GOUJON, Philippe TINA 10,0 35 35

5 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 7,1 35 35

6 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,0 35 35

7 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 14,3 35 35

8 --- LAUNAY, Christian TINA 15,6 34 34

9 --- PLANTE, Jean David TINA 4,8 34 34

10 --- BONNEFOND, Laurent TINA 10,5 34 34

11 --- POUTET, Bernard TINA 11,3 33 33

12 --- MARTINEZ, Stéphanie TINA 13,6 32 32

Page 3 sur 7
16.11.2024 08:10



13 --- BIZIEN, Anne TINA 22,2 32 32

14 --- FINAT, Franck TINA 18,9 32 32

15 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 11,2 31 31

16 --- ZAL, James TINA 25,7 31 31

17 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,8 31 31

18 --- DUFOUR, Christian TINA 15,7 30 30

19 --- BUI, Pierre TINA 8,6 30 30

20 --- FIAT, Didier TINA 13,0 30 30

21 --- BRON, Pascal TINA 13,6 30 30

22 --- LESPINASSE, Jean-Marc DEVA 11,9 29 29

23 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 5,0 29 29

24 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 17,5 28 28

25 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,1 27 27

26 --- BOUQUILLARD, Stéphane DEVA 27,6 27 27

27 --- FIGON, Joel TINA 12,1 26 26

28 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 10,5 26 26

29 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 5,5 26 26

30 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 18,6 26 26

31 --- CHEVAL, Frank TINA 13,8 26 26

32 --- NEUVILLE, Thierry TINA 28,5 25 25

33 --- GUILLARD, Frédéric TINA 20,3 25 25

34 --- TRAN-THI-THANH, Marie-Claire TINA 11,8 24 24

35 --- SEELEN, Erwin TINA 14,1 24 24

36 --- BOLO, Jose DEVA 14,5 24 24

37 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,0 24 24

38 --- GENEL, Frederic TINA 14,7 23 23

39 --- LOUIS, Olivier TINA 12,3 22 22

40 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 10,3 19 19

41 --- FANDOUX, Jean TINA 20,9 19 19

42 --- DELANDRE, Didier TINA 44,4 NS NS

Mixte | Score maximum - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MAIKOVSKY, Sasha TINA 19,8 96 96

2 --- TRAVERS, Titouan TINA 29,0 98 98

3 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 17,7 99 99

4 --- CUNY, Louis TINA 33,3 99 99

5 --- SAVELLI, Eliott TINA 26,0 102 102
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6 --- PIERRE, Raphael TINA 39,8 110 110

7 --- CUNY, Julie TINA 35,4 111 111

8 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,4 NS NS

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARDIN, Auguste TINA 1,2 35 35

2 --- PLANTE, Jean David TINA 4,8 30 30

3 --- CHAZALMARTIN, Louis TINA 3,1 29 29

4 --- MARTINEZ, Pierre-Henri TINA 7,1 29 29

5 --- BETHON, Romain TINA 3,0 28 28

6 --- DAVID, Samuel TINA 3,5 28 28

7 --- CHAZALMARTIN, Christophe TINA 4,6 27 27

8 --- GOUJON, Philippe TINA 10,0 26 26

9 --- BONNEFOND, Laurent TINA 10,5 26 26

10 --- KLEIN, Vincent OUENGHI 5,0 25 25

11 --- DELAMARE, Hugo TINA 4,5 25 25

12 --- FANDOUX, Enrick TINA 8,2 25 25

13 --- CIVADE, Maxime TINA 7,8 23 23

14 --- BUI, Pierre TINA 8,6 23 23

15 --- ROMANELLI, Serge TINA 10,3 23 23

16 --- POUTET, Bernard TINA 11,3 23 23

17 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 11,2 22 22

18 --- CARUANA, Denis OUENGHI 14,0 22 22

19 --- HUGEAUD, Cédric TINA 9,6 22 22

20 --- TRELLUYER, Arthur TINA 10,9 22 22

21 --- NICOLET, Romain TINA 7,1 22 22

22 --- JAMET, Christopher TINA 17,9 21 21

23 --- ANSO, Thierry TINA 11,2 21 21

24 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 14,3 21 21

25 --- SATURNIN, Jean-Marc TINA 5,5 21 21

26 --- LALLUT, Christian TINA 15,8 20 20

27 --- LAUNAY, Christian TINA 15,6 20 20

28 --- DELOUIS, Christophe TINA 13,2 19 19

29 --- FIAT, Didier TINA 13,0 19 19

30 --- FIGUERES, Eric TINA 3,6 19 19

31 --- MARAIS, Antoine TINA 6,7 18 18

32 --- LESPINASSE, Jean-Marc DEVA 11,9 18 18
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33 --- FLOCH, Paul-Emile TINA 8,3 18 18

34 --- MAIKOVSKY, Sasha TINA 19,8 17 17

35 --- DESBORDES, Jean-Marie TINA 13,6 17 17

36 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 14,5 17 17

37 --- LESPINASSE, Christophe DEVA 10,5 17 17

38 --- BRON, Pascal TINA 13,6 17 17

39 --- QUINEAU, Alexandre TINA 10,5 16 16

40 --- DUFOUR, Christian TINA 15,7 16 16

41 --- CHEVAL, Frank TINA 13,8 16 16

42 --- SAVELLI, Eric TINA 17,6 16 16

43 --- VENDEE, Laurent DEVA 11,0 16 16

44 --- KANZARI SERCAN, Naël TINA 17,7 15 15

45 --- FIGON, Joel TINA 12,1 15 15

46 --- SEELEN, Erwin TINA 14,1 15 15

47 --- FINAT, Franck TINA 18,9 15 15

48 --- SCARDONI, Yoran TINA 21,9 14 14

49 --- RODRIGUEZ, Thierry TINA 17,5 14 14

50 --- CREUGNET, Tedy TINA 17,0 14 14

51 --- BOLO, Jose DEVA 14,5 14 14

52 --- AUBERTINAZ, David TINA 14,8 14 14

53 --- THEMEREAU, Alain TINA 18,1 13 13

54 --- TRAVERS, Titouan TINA 29,0 13 13

55 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 18,6 12 12

56 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,1 12 12

57 --- GENEL, Frederic TINA 14,7 12 12

58 --- CUNY, Louis TINA 33,3 11 11

59 --- ZAL, James TINA 25,7 11 11

60 --- DEPLANQUE, Richard OUENGHI 10,3 11 11

61 --- GUILLARD, Frédéric TINA 20,3 11 11

62 --- LOUIS, Olivier TINA 12,3 11 11

63 --- BOUQUILLARD, Thierry TINA 21,6 10 10

64 --- SAVELLI, Eliott TINA 26,0 9 9

65 --- MORETTI, Guillaume DUMBEA 19,7 9 9

66 --- LEONFORTE, Jean-Claude OUENGHI 26,3 8 8

67 --- NEUVILLE, Thierry TINA 28,5 8 8

68 --- PIERRE, Raphael TINA 39,8 6 6

69 --- FANDOUX, Jean TINA 20,9 6 6

70 --- PELAGE, Ronny NOUVELLE-CALÉDONIE 21,8 NS NS
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71 --- ROUVEYROL, Matthieu TINA 22,4 NS NS

72 --- COL, Jacques TINA 17,0 NS NS

73 --- GONZALEZ, Georges TINA 12,4 NS NS

74 --- DELANDRE, Didier TINA 44,4 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PIQUOT, Emilie TINA PRO 27 27

2 --- MANNATO, Flavia TINA 4,1 22 22

3 --- MARTINEZ, Stéphanie TINA 13,6 17 17

4 --- GUILLARD, Caroline TINA 10,6 17 17

5 --- DE CARA, Sandrine TINA 13,8 15 15

6 --- LAU, Sandra TINA 27,3 12 12

7 --- TRAN-THI-THANH, Marie-Claire TINA 11,8 12 12

8 --- BIZIEN, Anne TINA 22,2 9 9

9 --- REUTER, Dominique TINA 21,6 9 9

10 --- CORRE, Martine TINA 22,2 8 8

11 --- BOUQUILLARD, Michele TINA 26,4 6 6

12 --- BOUQUILLARD, Stéphane DEVA 27,6 6 6

13 --- CUNY, Julie TINA 35,4 5 5

14 --- CUNY, Gaëtane TINA 43,9 3 3
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Total :  214 joueurs



JUNIORSERIES T10
GOLF DE TINA - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TRAVERS, Eliott TINA 43,9 48 48 42,7

2 --- BETHON, Mael TINA 43,5 51 51 42,9

3 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 51,1 60 60 47,9

4 --- DEWYNTER, Jules TINA 54,0 62 62 54,0

5 --- DEWYNTER, Cléo TINA 54,0 69 69 54,0

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TRAVERS, Eliott TINA 43,9 29 29 42,7

2 --- BETHON, Mael TINA 43,5 32 32 42,9

3 --- KANZARI SERCAN, Meya TINA 51,1 32 32 47,9

4 --- DEWYNTER, Jules TINA 54,0 37 37 54,0

5 --- DEWYNTER, Cléo TINA 54,0 39 39 54,0
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Total :  10 joueurs


